ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»

(МУ «УСПН г. ПЯТИГОРСКА»)

ПРИКАЗ

 «__»_____________20___г.                                                                № ________

О внесении изменений в приказ МУ «УСПН г. Пятигорска» от 12.07.2016г.

№ 91 о/д «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций

муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения

администрации города Пятигорска»

В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г.

№ 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на

обеспечение функций государственных органов, органов управления

государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,

постановлениями администрации города Пятигорска», от 20 мая 2016 г. №

1619 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций Думы города Пятигорска, администрации города

Пятигорска и её структурных подразделений, обладающих статусом

юридического лица (включая подведомственные им казенные учреждения)»;

постановлением администрации города Пятигорска от 27.08.2018 № 3302

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд города-курорта Пятигорска, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», а также в целях повышения

эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного

планирования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ МУ «УСПН г. Пятигорска» № 91 о/д от 12.07.2016г.

«Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций

consultantplus://offline/ref=001C2A52359F82796DD0AEE7ABE925E2CA5AFFD43090363343F3FE85E5D62AA1F20BC3C1B337BBE1PCcEG

муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения

администрации горда Пятигорска» следующие изменения:

в таблицу №25 по строке 5:

 -в графе «Количество, шт» слова «1 на кабинет (и более при

необходимости)» заменить на «30 на управление»;

  -в графе «Цена предмета мебели, не более, руб» слова «15 000,00»

заменить на «35 000,00».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте города-курорта

Пятигорска и в единой информационной системе в сфере закупок в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает  в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «УСПН г. Пятигорска»                                        Т.Н. Павленко